令和 5 年 3 月 9 日

お客様各位

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE

施設内のマスク着用につきまして

いつもホットヨガスタジオ・オー並びにホットヨガサロン・ラビエをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

「令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用は個人の判断に委ねる」という政府の方針に基づ

き、ホットヨガスタジオ・オー及びホットヨガサロン・ラビエでは、施設ご利用の際のマス

ク着用につきまして、令和 5 年 3 月 13 日よりお客様の各々ご判断に委ねることといたしま

す。

なお、感染防止対策として、スタジオとパウダールームでの会話は控えていただきますよう、

ご協力をお願い申し上げます。

また、インストラクター及びスタッフにつきましては、引き続きマスクの着用を継続させて

いただきます。

お客様が安心してご利用いただけるよう、スタッフ一同、感染防止対策に取り組んでまいり

ます。今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。